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Urban Armor Gear UAG
Metropolis Obudowa do iPad
10.9" 2022 z Uchwytem do
Apple Pencil (Black)

Nr katalogowy: 123396114040

Kod EAN: 810070367947

Producent: Urban Armor Gear UAG

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

249,99 PLN

Opis produktu

Seria Metropolis do iPad 10.9" 2022 10-tej generacji zapewnia 360-stopniową ochronę dla Twojego iPada. Dzięki
lekkiej konstrukcji sprawdzonej w wojskowych testach upadku i miękkiemu, odpornemu na uderzenia rdzeniowi etui
zapewnia ochronę przed upadkiem. Antypoślizgowy uchwyt dotykowy na zewnątrz zapewnia bezpieczną obsługę
podczas użytkowania. Pokrywa folio z funkcją automatycznego wybudzania i usypiania służy jako podstawka pod
wieloma kątami, dzięki której tablet można zamienić w laptopa. Dedykowany schowek na Apple Pencil pozwala trzymać
go pod ręką i bezpiecznie. Seria Metropolis reprezentuje zaangażowanie UAG w ochronę bez zbędnych kilogramów. To
etui to funkcjonalność i ochrona w doskonałej harmonii, zaprojektowane dla tych, którzy zawsze są w ruchu.

Cechy produktu:

Lekka jak piórko kompozytowa konstrukcja
Regulowana podstawka z automatycznym wybudzaniem/usypianiem pokrywy folio
Uchwyt na Apple Pencil i kompatybilny z Apple Pencil Pairing/Charging
Nie jest kompatybilny z klawiaturą Smart Keyboard ani Magic Keyboard.
Spełnia wojskowe standardy testu upadku [MIL STD 810G 516.6] zapewniając zwiększoną ochronę przed
wstrząsami

NIEZBĘDNY W PODRÓŻY

Chroń to, co ważne, za pomocą tego podróżnego niezbędnika. Dzięki 360-stopniowej ochronie i możliwości
przechowywania kart kredytowych, seria Metropolis jest idealna wszędzie tam, gdzie zaprowadzi Cię życie.

OCHRONA ŁĄCZY SIĘ Z FUNKCJONALNOŚCIĄ
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zachowaj bezpieczeństwo ekranu i urządzenia dzięki odpornemu na uderzenia etui, które spełnia wojskowe standardy
testów upadku i zapewnia łatwy dostęp do ekranu dotykowego i portów. Miękka, wyłożona filcem pokrywa i
wodoodporny, antypoślizgowy uchwyt sprawiają, że urządzenie dobrze leży w dłoni lub jest schowane.

TEST WOJSKOWY NA UPADEK

Nasze futerały zostały zaprojektowane tak, aby wytrzymać rygory codziennej harówki. Każde etui zostało poddane
testowi upadku zgodnie z normą wojskową, co oznacza, że nasze etui zostało upuszczone 26 razy z wysokości 48 cali,
bez żadnych uszkodzeń urządzenia. Idź dalej z ochroną MIL-SPEC.
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